(S. 114. (aa. 10.) 3- 896. Constantinus et Stephanus, qui

maiores inter senatum erant, rei maiestatis esse accusati sunt, ber=

tjaftet unb naii 93aliern geführt. (Ann. Fuld.)

(S. 115. (aa. 12.) 39el Sam^t Hist. Eccl. Piacent, ftnben ^(fj

\\vti ^iv'lome, ire(d)e bie 3^'^, ba Qlrnutf in 3Rom üjar, fefifleUen; er

urf. Romae Ind. XIV. die Vll kal. Maii (25 Ql^iril, tra^rfdjeinlit!^

Jtrönunggtag) , unb trieber für bie Jtird?e t. 5?tacenja kalendis Maii,

a. Inc. Dom. 896. Ind. XIV. anno Imperii ejus primo. Actum

Romae. —
(©. 115. (aa. 13.) Comperta denique Agildruda in civitate

Spolitana morare, quam ad expugnandam mox iter arripuil, aber

Jlopffranf^eit, alfo cum omni festinatione, parvulo filio suo nomine

Ratolfo, qui ei de concubina erat, ad fidem llalicae gentis Medi-

olanium dimisso, per vallem Tridentinam mense Maio in Baioariam
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reversus est. Sed non multo post etiam filius eius per lacum

Cumense ad cum reversus. Post mortem vero Wallfredi, Foro Julji

maichensis, qui mullum fideliter ad imperatorem Veronam conten-

dendo retinuit, ilico Berngarius regnum Italicum invasit, et usque

ad flumen Adduam quasi hereditario iure contra Laiitbertum in

parlicipalione recepit. Maginfridus, comes Mediolanensis, a Lant-

berto , filiu Widonis", capitali sentencia interfectus est; filius eius

alque gener oculorum lumlne orbali sunt. (Ann. Fuld.)

(S. il5. (aa. 14.) Gravi infirmitate capitis detentus, opus

imperfectum reliquit (bor <S))oleto), et cum omni festinatione, par-

vulü filiü (Q3aflart>) Ratoldo Mediolanum dimisso, per vallem Tri-

denlinam mense Majo in ßojariam reversus est. (Freher.) ÜJonge

fianf ,;u SflcgenSburg. ©natenbrief Itm SRünjicr B. Castuli M. in loco

Müseburch (an ber 3far). Data VI Nonas Oet. a. D. Inc. 896.

Ind. XI (XIV). Actum Ratispone.

<B- 116. (bb. 2.) Bonifacius VI, Hadriani filius, Romanus,

primuni de Subdiaconalu .... podagra defunctus, ler quinos hie

in arce dies explevit honoris. (Flodoard. a. 896.) — Stephanus

ep. serv. serv. Dei, Rev. et ss. confratri nostro Arnusto archiep.

priu)ae sedis s. Narbonenis ecclesiae etc. aüe @üter unb 9lcd?tc bffl.

sicut olim possessum est a s. mem. decessore tuo Daniele ep. sed

et rev. Sigebodo, ejusdem primae sedis Narbonensis praesule. . .

.

Jllud quoque nostra aucloritate juxta canonicaro sanctionem nobis

addeie placuit , ut si quando divina vocatione vos vestrique suc-

cessores ex hac luce migraverilis
,
quamdiu in ipsa ecclesia Nar-